



# Выключено: Yas Airисторическая запись:

последний раз был активен 29.02.2024 17:15

#### Список

Историческая запись: последний раз был активен 29.02.2024 17:15

Тип	Организация	
Имя списка	Европейского Союза	
Программы (1)	IRN	
Входит в список (1)	06.06.2013	
Ссылки на решения (2)	08.06.2013, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 1.70 € 01.12.2011, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 €	
Замечание	Date of UN designation: 10.12.2012. Yas Air is the new name for Pars Air, a company that was owned by Pars Aviation Services Company, which in turn was designated by the United Nations Security Council in Resolution 1747 (2007). Yas Air has assisted Pars Aviation Services Company, a United Nations-designated entity, in violating paragraph 5 of Resolution 1747 (2007).	

### Имена/Названия (1)

Полное имя/Название	Yas Air

### Адреса (1)

Улица	Mehrabad Airport
Город	Tehran
Страна	Иран
Полный адрес	Mehrabad Airport, Tehran, IRAN (ISLAMIC REPUBLIC OF)

## Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 20.10.2025. 14:15

Данные санкционного списка обновлены: 08.02.2024. 22:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).